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b, Lejet pér zhvillim apo ndértim pér objektet g shirihen né njé rreze bronda
5 (pesé) kitometra nga pika e referimit (€ acroportit, merren prané Késhilli
Kombétar t& Territorit dhe Ujit (n€ vijim “KK'TU™), sipas parashikimeve

né vendimin nr. 408, daté 13.5.2015, 18 Késhillit ¢ Ministrave, “Piér

miratimin ¢ rregutlores s¢ zhvillimit & territorit”, & ndryshuar,

2. Lejet pér zhvillim apo ndértim pér objektet g¢ shirthen né rrezen pérte) S
(pest) kilometra deri né 135 (pesémbédhjete) kilometra nga pika e refenimit
t& acroportit, merren prané autoritetit vendor pérgjegjts pdr Zhvilliniin ¢
territorit, sipas parashikimeve né vendimin nr. 408, daté 1352015, &
Késhillit & Ministrave, “Pér muatimin ¢ rregullores s& zhvilbimyl 18
territorit”, (& ndryshuar, me kushtin e marrjes s€ aktit (€ kontormitetit nga
Agjencia e Zhvillimit t¢ Territorit si sekretariat teknik 1 KK TH-s¢ Hidhur
me projektin e propozuar dhe mendimit (& Autoritetit t& Aviacionit Civil,
(do leje e miratuar nga autoritetet vendore (€ zhvilhimit € territorit, né
kushtet e mungesés, apo dhénics s& njé pérgpg

konformitetit nga  Sekretariatt teknik 1 KKTUH-s¢ apo mendimit @

Autoritetit € Aviacionit Civil, do 1€ konsiderohet ¢ pavieishme.




